AIMUHHUCTPALMA YBAPOBIIMHCKOIO CeJIbLCOBETA
Kupcanosckoro painona Tam00BcKkoil 00J1acTH

IMOCTAHOBJIEHHUE
29.12.2020 noc. OBcsiHOBCcKas Jlopora Ne 246

006 0100peHNH TPOTHO3a COIUATBHO-3KOHOMUYECKOTO Pa3BUTHS Y BAPOBIIIMHCKOTO
cenbcoBeTa Kupcanosckoro paiiona Tam6oBckoit o6mactu Ha 2021-2023 robl

B coorBerctBUM co cratbedt 173 bBroomxerHoro koxaekca Poccuiickoin
@denepanny, IMOCTAHOBICHUEM AJIMHUHHUCTpPALMU Y BapOBIIMHCKOIO CEJIbCOBETA
KupcanoBckoro paitona TamOoBckoir obmactu ot 29.12.2020 Ne 245 «O06
yTBepkaeHun  llopsaka — pa3paOOTKM,  KOPPEKTUPOBKH,  OCYILIECTBIEHUS
MOHUTOPUHIAa M KOHTPOJISI PEAHM3ALMHA IPOrHO3a COLUAIBHO-3KOHOMHYECKOTO
pa3BUTHS YBAapOBUIMHCKOIO celibcoBeTa KupcaHoBckoro paiioHa TamOoBckoi
0o0JaCTM Ha CPENHECPOYHBIA MEPUOI», aJAMUHUCTPALMS Y BapOBIIMHCKOTO
cenbcoBera [IOCTAHOBIIAET:

1. Onobputh IIPOTHO3 COLIMAIIBHO-3KOHOMUYECKOTO  Pa3BUTHUSA
YBapoBumHckoro cenbcoBera KupcanoBckoro paitona TamOoBCko#M o06iacTu Ha
2021-2023 roasl coriacHO MPHIIOKEHHUIO.

2. IIpu3HaTh yTpaTUBIIUM CUJIY IOCTAHOBJIEHHE aIMUHUCTPALINN CEIBCOBETA
ot 30.10.2020 Nel191 «O6 ytBepxkaenun I[IporHosa conmnanabHO-3KOHOMHUYECKOTO
pa3BUTHS Y BapOBIIMHCKOIO ceabcoBeTa KUPCaHOBCKOrO panioHa HA OYEpPEIHOU
(bUHAHCOBBIN TOJ U TIAHOBBIN MEPUOI.

3. Ony0narKoBaTh HACTOAILEE TOCTAHOBJIEHUE B IEYATHOM CPEJICTBE MACCOBOM
uH(popMauu  YBapoOBILIMHCKOTO  cenbcoBeTa «BecTHHMK  YBapOBIIMHCKOTO
CEIbCOBETa» W PAa3MECTUTh Ha CTPAaHMIE YBAPOBIIMHCKOTO CEJIBCOBETA
odumanbHOro caiita agMuuucTpauuu Kupcanosckoro paiioHa B cetTu MIHTepHeT.

4. Hacrosmiee mNOCTaHOBJIEHWE BCTYNIAa€T B CHIy C MOMEHTa €ro
OMyOJIMKOBAHUSI.

5. KOHTpoib 3a HCIOIHEHUMEM HACTOSLIETO MOCTAHOBJIEHUS OCTaBIAIO 3a
COOOIA.

I'maBa cenbcoBeTa B.A. lannnpueHko



MpunoxeHue

K

NOCTaHOBIIEHUIO
aAMUHUCTpaLMn
YBapOBLLMHCKOro
cenbcoBeTa oT 29.12.2020
Ne 246

I'IporH03 counanbHO-3KOHOMUNU4YeCKOro pa3sBuTtus yBaPOBI.I.I,VIHCKOFO cenbcoBeTa KMpcaHOBCKOI'O pa|7|0|-|a Ha

2021-2023 roabl

EavHunua
MokasaTtenu oTyert oLleHKa NporHos

M3MepeHus

2019 2020 2021 2022 2023
BapuaHT | BApMaHT | BapuaHT BapuaHT 2 BapuaHT BapuaHT 2
1 2 1 1
|. Demorpadnyueckume
rnokasarenm
YucneHHocTb
MOCTOAHHOIO HaceneHus yenoBek 6358 6349 6349 6349 6349 6349 6349 6349
(cpepHeroposas) - Bcero
0,

B % K ”preo’z'::”y”*e'v'y 100,1 1000 | 1000 | 1000 | 1000 100,0 100,0 100,0
O6Lwmin koahpuUneHT yenosek Ha 1000 0.8 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9
poXaaemocTu HaceneHusd
O6wmn koathrLmeHT yerosek Ha 1000 14 14 14 14 14 14 14 14
CMEpPTHOCTU HaceneHud




KoadhdomumeHt
€CTECTBEHHOro npupocTa

yenosek Ha 1000
HaceneHud

Il.NMpombIwneHHOe
npou3BoACTBO

O6BbeM OTrpy>KEeHHbIX
TOBaApOB COOCTBEHHOIO
NpOVN3BOACTBA,
BbINOMHEHHbIX paboT U

MJITH.py0. B LieHax

ycnyr cCO6CTBEHHbIMU COOTBETCTBYIOLLMX
cvnamm npegnpuaTuim no nert
BCEM BMAaM
3KOHOMUYECKOW
AeaATenbHOCTH
B % K npegpiaywiemy
rogy
B TOM uncne:

O6beM OTrpy>KeHHbIX
TOBapOB COOCTBEHHOIO
npon3BOACTBA,
BbIMOJTHEHHbIX paboT u
ycnyr CO6CTBEHHbIMU
cunamu - PA3JEN D:
ObpabaTbiBatoLme
Npon3BOACTBA

MITH. py6. B LeHax
COOTBETCTBYIOLLMX
net

B % K npegblgyLiemy
roay




O6bem OTrpyKEHHbIX
TOBapOB COOCTBEHHOIO
npou3BoAaCTBa,
BbINOSIHEHHBLIX PaboT n
ycrnyr coO6CTBEHHbIMMU
cunamu - PA3OEN E:
lMpounssoacTeo 1
pacnpegenexHve
3NEeKTPo3Hepruu, rasa un
BOAbI

MIH.py6. B ueHax
COOTBETCTBYHLLMX
net

B % K npegbloyLiemy
rogy

IIl. UuBecTULMNM

O6bem nHBecTMUMA (B
OCHOBHOW KanuTtan) 3a
CYyeT BCEX NCTOYHUKOB
dmHaHCMpoBaHNS - BCEro

ThIC.py6. B LeHax
COOTBETCTBYIOLLMX
net

NHaekc dusnyeckoro
obbema

B % K npegpiaywiemy
rogy B
COMnocTaBUMbIX
LeHax

MHAeKc aednartop

% Kk npeablayLiemy
roay

IV. Manoe u cpegHee
npeaAnpuUHNMaTEeNbLCTBO




KonunyecTtBo manbix
npegnpuaTui -Bcero (no
COCTOSIHUIO Ha KOHel|
roga)

eavHuy Ha 1
TbiC.Yern.HaceneHnys

CpeaHecnncoyHas
YMNCNEHHOCTb
paboTHukoB (6e3
BHELLHUX
COBMecCTUTEnNen) no
ManbIM NPeanpuUaTUSM -
BCEro

npoueHToB

12,1

12,1

12,1

12,1

121

12,1

12,1

121

V. ®uHaHChbI

npoconunT(+),AenLmnT(-)
olomKeTa
YBapOBLUNHCKOro
cenbcoBeTa

ThbiC.py0d

284,10

-852,30

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

Joxoabl oromkeTa
YBapOBLUNHCKOro
cenbcoBeTa

ThiC. py0.

15131,80

30247,20

9890,00

9890,00

16747,30

16747,30

8808,90

8808,90

B TOM yucne
TpaHchepThl U3
den.bopkeTta

TbIC. py0.

2049,90

2595,30

1868,00

1868,00

8351,70

8351,70

239,50

239,50

pacxogbl 6rogxeTa
YBapoBLLNHCKOro
cenbcoBeTa

ThiC. py0.

14847,70

31099,50

9990,00

9990,00

16847,30

16847,30

8908,90

8908,90

VI.Tpya




YucneHHocTb
3KOHOMMUYECKN aKTUBHOIO
HaceneHus

yerl.

3530

3512

3685

3685

3750

3750

3800

3800

YUCINEHHOCTb 3aHATLIX B
3KOHOMUKE
(cpegHerogoBas)- Bcero

yern.

2642

2622

2862

2862

2868

2868

2871

2871

YucneHHocTb
©6e3paboTHbIX,
3aperncTpmpoBaHHbIX B
cnyx6ax 3aHATOCTH

yern.

110

90

84

84

84

84

84

84

YpoBeHb
3aperncTpmpoBaHHoOm
©e3paboTuubl

%

3,1

2,6

2,3

2,3

2,2

2,2

2,2

2,2

CpegHemecsyHas
3apaboTHas nnarta
ogHoro paboTHuKa

pybnen

11160

12130

12130

12130

12130

12130

12130

12130

B % K npegpiaywiemy

roay

100,0

108,7

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

lMpocpoyeHHas
3aJ0/MKEHHOCTb MO
3apaboTHon nnaTte
paboTHUKOB K
Mecs4YHOMY poHay
3apaboTHon nnaTtbl Ha
KoHeL, roga

%




VIl. PbIHOK TOBapoB "
ycnyr.

MJITH.py0. B LieHax
COOTBETCTBYHOLLNX
ner

O60opOoT PO3HUYHOM
TOpProBnu

B % K npegpbl em
WHaekc dusnyeckoro o KTPEABIAYLISMY

rogy B
obbema obopoTa Ay
y COMOCTaBUMBbIX
PO3HUYHOW TOProBnn
LeHax

MIH.py6. B LeHax
COOTBETCTBYHOLLMX
net

O6bem nnaTHbIX ycnyr
HaceneHuo

B % K npeabl em
NHaekc dunsnyeckoro % KnpeAbinyLuemy

rogy B
obbeMa nnaTHbIX yCryr
COMOCTaBUMbIX
HaceneHuo
LleHax

8. Cenbckoe X03AUCTBO

ob6bem Npaykumnm
CenbCKOro xo3sncTea B
X0351CTBax BCeX
KaTeropwum

MITH.py©. B LeHax
COOTBETCTBYIOLLNX
ner




B TOM 4mncrne:

PacteHneBoacTtso

MIH.py6. B ueHax
COOTBETCTBYHLLMX
ner

MHoekc npounssoacTsea
npoaykumm

% K npegblaywemy

roay
pacTeHmeBoACTBa
MIH.py6. B LeHax
’XuBoTHOBOACTBO COOTBETCTBYIOLLUNX
ner

MHpekc npoussoacTea
npoaykumm
>KMBOTHOBOACTBA

%K npegblayemy
roay







